
令和２年９月２３日

保護者 各位

南城市立玉城小学校

校内研修実施に伴う下校時刻変更のお知らせ

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校では来る１０月８日（木）に校内研修の一環として研究授業と授業研究会を

実施いたします。当日は児童の下校時刻が下記のとおり変更になりますので、保護者の皆

様のご理解、ご協力をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年１０月８日（木）

２ 変更内容

１０月８日（木）

対 象 児 童 授 業 下校時刻 変更理由

３年１組の児童 ５校時まで授業 １４：１５
５校時に行われる３年
１組の研究授業を全職
員が参観し、その後、

３年１組以外の全児童 ４校時まで授業 １３：１５
授業研究会を実施する
ため。

※ 給食は通常通りあります。

※下校後の過ごし方については、学級でも指導しますが、ご家庭でもご指導をお願い

いたします。

※「学童保育」等への連絡は保護者の皆様でお願いします。


